در این حوزه‌ها سخن‌ها و نصایح زیادی عرضه می‌شوند برای ترسیم دویارگی و گریز از شرایط دشوار و خطرناک جاری ولی در آن سوی پنجره که پول هست و زور میل به اعتنا و شنیدن نیست آن‌قدر که گویی این دویارگی بدعایت‌را دوست‌تر دارند که نمی‌گذارد سنگ روی سنگ بند شود و مثل خوره همه‌چیز را می‌خورد. اینجاست که به زیان حافظ باید گفت: نصیحت‌گوش کن که‌این در بسی به/ از آن گوهر که در کنجینه داری.

روزنامه

چهارشنبه ۴ مرداد ۱۴۰۲ • ۸ محرم ۱۴۴۵ • ۲۶ جولای ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۶۱۱ • ۱۲ صفحه • ۱۵۰۰۰ تومان

در «شرق» امروز می‌خوانید: امام صادقی‌ها از دولت خواهند رفت؟، آرش میراسماعیلی برمی‌گردد؟، کسب درآمد طالبان از جریان امدادسانی و **یادداشت‌هایی از یککاووس پورایوبی، امیر عربی، ابراهیم ایوبی، باقر قائمی**